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Lampa zabiegowa do rzęs GLOW biała

Cena 524,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC152217

Kod producenta AC152217

Kod EAN 5906717464225

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Marka GLOW to profesjonalne oświetlenie, które usprawnia wykonywanie usług zarówno w salonach kosmetycznych, jak i
gabinetach medycznych. W ofercie posiada szeroki wybór specjalistycznych lamp, w tym UV oraz zabiegowych, niezbędnych
przy precyzyjnej pracy.

Bezcieniowa lampa kosmetyczna
Lampa zabiegowa GLOW do rzęs o unikalnej głowicy w kształcie łuku z możliwościami regulacji kątów zapewnia
znakomite oświetlenie podczas zabiegów wymagających precyzji. Bardzo dobrze sprawdzi się we wszelkich
specjalistycznych gabinetach, gdzie odpowiednie światło może istotnie wpływać na jakość wykonywanych usług. 
Doskonała przy przedłużaniu czy zagęszczaniu rzęs, wykonywaniu tatuaży, zabiegów pielęgnacyjnych czy makijażu.

Ruchoma, łukowato wygięta głowica
Charakterystyczny kształt głowicy lampy to nie tylko nowoczesny design, ale przede wszystkim funkcjonalne
rozwiązanie. Szeroki, łukowato wyprofilowany panel, podzielony na dwie części wypełnione 308 diodami LED, zapewnia
równomierne, bezcieniowe oświetlenie obszaru zabiegowego, zwiększając komfort pracy. Doskonale sprawdza się również
podczas fotografowania efektów zabiegów, precyzyjnie je eksponując. Powierzchnia panelu skutecznie rozprasza światło,
minimalizując efekt oślepiania. Dzięki możliwości dostosowywania barwy oraz natężenia światła, lampa zapewnia
doskonałe odwzorowanie widzianych barw i minimalizuje zmęczenie oczu, nawet przy długotrwałym użytkowaniu.
Dodatkowo obrotowa głowica oraz stelaż o szerokim zakresie regulacji umożliwiają precyzyjne dostosowanie kąta
padania światła. Co więcej, oba panele można regulować niezależnie w zakresie 90 stopni, co zapewnia jeszcze
większą swobodę w dostosowaniu oświetlenia do indywidualnych potrzeb.

Szeroki zakres regulacji
Statyw można w łatwy sposób regulować w zakresie 155-195 cm przy pomocy blokującej śruby umieszczonej na ramieniu.
Umożliwia to precyzyjne dopasowanie pozycji głowicy do indywidualnych potrzeb użytkownika oraz różnych typów
foteli kosmetycznych, leżanek i stołów zabiegowych, zapewniając optymalne oświetlenie miejsca pracy. Barwę i natężenie
światła można regulować za pomocą dwóch pilotów – jeden, umieszczony tuż przy lampie, jest zawsze pod ręką, a drugi
umożliwia zdalne sterowanie ustawieniami. Dodatkowo, dzięki wbudowanemu magnesowi, można go wygodnie
przymocować w wybranym miejscu.

Dostosowanie do indywidualnych potrzeb
Możliwość regulacji obejmuje trzy poziomy temperatury barwowej (3000-6000 K) i siedem poziomów natężenia
światła, co pozwala precyzyjnie dopasować oświetlenie do indywidualnych potrzeb. Pełna mobilność głowicy i obrotowe
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ramię statywu pozwalają precyzyjnie dostosować pozycję lampy. Najlepszą stabilność uzyskuje się jednak, ustawiając ją
wzdłuż podstawy. Dodatkową stabilność gwarantuje blokowany zawias, który umożliwia precyzyjne dostosowanie kąta
nachylenia lampy. 

Wygoda dzielenia się efektami pracy
Zestaw zawiera uchwyt do telefonu, który umożliwia stabilne i estetyczne dokumentowanie efektów pracy. Ułatwia
nagrywanie filmów również w trakcie wykonywania usług, by później udostępnić nagrania w mediach
społecznościowych. Uchwyt można umieścić pod różnymi kątami, co pozwala uzyskać ciekawe i zróżnicowane kadry.
Szeroki zakres regulacji zacisku sprawia, że pasuje do wielu modeli telefonów.

Nowoczesny i funkcjonalny design
Lampa wyróżnia się eleganckim, minimalistycznym wyglądem, który doskonale komponuje się z wnętrzami salonów
kosmetycznych, gabinetów medycyny estetycznej oraz przestrzeni do profesjonalnej stylizacji rzęs i paznokci. Smukły,
regulowany statyw w połączeniu ze stabilną podstawą gwarantują wygodę użytkowania i estetykę, która nie przytłacza
przestrzeni. Subtelne, białe wykończenie nadaje jej nowoczesny charakter.

  

Szczegółowe wymiary podano na zdjęciu.
Uwaga. Przed użyciem należy uważnie zapoznać się z instrukcją i poprawnie złożyć produkt.
W zestawie: lampa, elementy statywu, podstawa, uchwyt do telefonu, pilot bezprzewodowy, zasilacz i przewód zasilający,
instrukcja.

Dane: 
Napięcie wejściowe: 220-240 V
Moc: 31 W
Barwa światła: 3000-6000 K
CRI: RA > 90
Strumień światła: 4000 LM
Kolor stelażu: odcienie bieli
Gwarancja: 12 miesięcy
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